
 
  Prot.n. Foggia,  
  Rep. D.R n. 
 
 
 
 

 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Tommaso Vasco 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di elevazione del numero massimo dei posti e proroga domande di 
ammissione e contestuale iscrizione al Master di II livello in “Addetto al Controllo Ufficiale 
degli Alimenti, ai sensi del Reg. (UE) 625/2017 e Esperto di Sicurezza Alimentare (ACUSA)”, 
a.a. 2021-2022. 
 

 

IL RETTORE  
 

VISTO il bando di ammissione Master di II livello in “Addetto al Controllo 

Ufficiale degli Alimenti, ai sensi del Reg. (UE) 625/2017 e Esperto di 

Sicurezza Alimentare (ACUSA)”, a.a. 2021-2022, giusto D.R. n. 529-

2022, prot. n. 13443-I/7, pubblicato sull’albo Ufficiale di Ateneo in data 

07.03.2022; 

VISTO il verbale del Comitato dei Garanti del Master nella seduta del 

05.04.2022, prot. n. 18494, con la quale, in considerazione del fatto 

che dal 1 aprile è venuto meno lo stato di emergenza e che le attività 

didattiche si svolgeranno in modalità duale (in presenza e on line) è 

stato deliberato l’innalzamento del numero massimo dei posti da 20 a 

40, con conseguente proposta di proroga del termine di ammissione e 

contestuale iscrizione fino al 19.04.2022, 

 

DECRETA 
 

Per le motivazioni tutte riportate in narrativa, relativamente Master di II livello in “Addetto al 

Controllo Ufficiale degli Alimenti, ai sensi del Reg. (UE) 625/2017 e Esperto di Sicurezza 





 

Alimentare (ACUSA)”, a.a. 2021-2022, il numero massimo di posti viene elevato da 20 a 40, 

mentre i termini di scadenza delle domande di ammissione e contestuale iscrizione sono 

prorogati fino al 19.04.2022. 

 

   Il Rettore 

  Prof. Pierpaolo LIMONE 
 

    Firma di gitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2022-04-06T17:52:55+0200
	Limone Pierpaolo




